J. il. t. Videns i **Mathm.**
urbas ascendit i mōtē.
Et cū sedisset. accesserūt
ad eū discipuli ei'. Et ap
ert os suū. dicebat eis
dicens. Bñ paupes spū
qm ipoz e regnū celoz
Bñ mites: qm ipi possi
debūt trā. Bñ q' lugent.
qm ipi consolabuntur.
Bñ q' esuriūt ⁊ sitiūt iu
tia: qm ipi saturabūt'
Bñ misericordes: qm ipi
miām consequūt'. Beati
mūdo corde: qm ipi deū

uidebunt. **B**enigni patifici. quoniam
 filij dei uocabuntur. **B**enignus
 qui persecutione patitur
 propter iustitiam. quoniam ipse est
 regnum celorum. **B**enignus estis
 cum maledixerint uobis
 homines. et persecuti uos fu-
 erunt. et dixerint omne ma-
 lum aduersus uos mentes
 res propter me. **G**audete in
 illa die et exultate. quoniam
 merces uestra copiosa est
 in celis. **colla** **D**ominus qui
 nos credis scire. **cap.**

Sicut per fide uincunt. **Ec-**
 clesia omnia que de mundis. **Mu-**

Significat **thaleus cap.**
 cauit is que oportet
 fieri cito. loquens per an-
 gelum suum seruo suo io-
 hanni qui testimonium per-
 hibuit libro dei et testimo-
 nium thui x. quicquid uidit.

Re **I**te scilicet dominum **ymu**
Misteriorum significat. **I**n
 conspectu angelorum psallat
 et is mis **Et adorabo ad te**
 plium sanctum tuum. **ad q. a. Du**
 sacrum missum tenet iohannes
 archangelus michael tuba
 cernit digitum et dicit is mi-
 atque librum et aperit signa-
 tula eius alleluia **colla**

Dominus qui in mundo angelorum
 ministeria hominum
 dispensas. et cetera pro-
 ci. ut quibus ministerium
 in celo semper assistit.
 ab his in terra uita nostra
 muniat. **p. Inuitat.**
Regem archangelorum. **In i.**
n. a. **I**nteribo in domum tuam
 domine adorabo ad templum sanctum
 tuum. **u. b. a. mea** **S**tetit an-
 gelus iuxta aram templi habens thi-
 bulum aureum in manu sua.

Dñe dō Ascendit fu
m' aromatu in asptu dō
de manu angli. **I**n dño
con. **M**ichael archan
gelo ueni i adiutoriu ip
si. **D**ñe q' h'itabit. **M**i
chahel iposite padis que
honorificat. angloz tuet
incede p nob ad dñm. **S**
Eru enat. **S**olus ap
paruiti in asptu dñi p'p'ea
decorē induit te dō. **Q**ui
h'itat. **S**tent angls unē
arā templi. h'ns thiblm
aureū i manu sua. **Cones**

Nouē ex o. bi gg. p.
angloz ordines i.
eē restante sac' eloqo
scim' anglos archan
gelos iuites potesta
tes pncipat' dñano
nes t'nos cherubin at
q' seraphim. **F**ac

tū ē silentiū in celo dñi unī
teret bellū dracho cū micha
hele archanglo z audita est
uox milia miliu dicentiu
salus honor z uirt' Omni
potenti dō. **M**ilia miliu
mistrabant ei z decies cente
na miha assinebat ei. **S**po